Российская Федерация
Белгородская область

ДЕПАРТАМЕНТ
ВНУТРЕННЕЙ И КАДРОВОЙ

ПОЛИТИКИ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ РЕСУРСНОГО
ОБЕСПЕЧЕНИЯ

308005, г. Белгород, Соборная пл.,4
тел. 32-10-97, 32-78-61(Приемная)

J / .  3  - ?& ?/■ /
На N2___________ от ______

Директору
ОГАПОУ «Белгородский

индустриальный колледж»

О.А. Шаталову

Об утверждении стоимости
платных услуг

Уважаемый Олег Александрович!

Доводим до Вашего сведения утвержденный предельный уровень цен на
платные услуги по основным образовательным программе среднего
профессионального образования:

№
п/п Наименование услуги Ед. измерения,

лет
Стоимость подготовки
1-го специалиста, руб.

1
Операционная деятельность в
логистике (очное обучение)

2 года
10 мес. 41 900,00

2 Страховое дело (по отраслям)
(очное обучение)

2 года
10 мес. 41 900,00

3
Технология продукции
общественного питания (очное
обучение)

3 года
10 мес. 41 900,00

4
Программирование в
компьютерных системах (очное
обучение)

3 года
10 мес. 41 900,00

5

Техническая эксплуатация и
обслуживание электрического и
электромеханического
оборудования (по отраслям)
(очное обучение)

3 года
10 мес. 41 900,00

6
Системы и средства
диспетчерского управления
(очное обучение)

3 года
10 мес. 41 900,00

№
п/п Наименование услуги Ед. измерения,

лет
Стоимость подготовки
1-го специалиста, руб.

7 Организация и технология защиты
информации (очное обучение)

3 года
10 мес. 41 900,00

8 Автоматические системы
управления (очное обучение)

3 года
10 мес. 41 900,00

9
Системы и средства
диспетчерского управления
(заочное обучение)

3 года
10 мес. 18 500,00

10

Техническая эксплуатация и
обслуживание электрического и
электромеханического
оборудования (по отраслям)
(заочное обучение)

3 года
10 мес. 18 500,00

11 Операционная деятельность в
логистике (заочное обучение)

2 года
10 мес. 18 500,00

С уважением,

Начальник управления ресурсного
обеспечения департамента внутренней

и кадровой политики области В. Кочеткова

Е.В. Шмидт
8 (4722) 32-72-83